
 

 

 

Vizos išdavimo 

tvarkos aprašo 

12 priedas 

 

(Prašymo įtraukti į Patvirtintų įmonių sąrašą forma) 

 

_______________________________________________________________________________ 
(juridinio asmens pavadinimas, teisinė forma, buveinė, kodas, 

_______________________________________________________________________________ 
pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas, adresas, kontaktiniai duomenys)  

 

Migracijos departamentui 

prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 

L. Sapiegos g. 1, LT-10312 Vilnius 

El. p. info@migracija.gov.lt 

 

 

PRAŠYMAS 

ĮTRAUKTI Į PATVIRTINTŲ ĮMONIŲ SĄRAŠĄ 

 

_______________ Nr. _______________ 
(data)                                  (registracijos numeris) 

 

Prašau įtraukti _________________________________________ į Patvirtintų įmonių 

sąrašą. 
(juridinio asmens pavadinimas) 

Patvirtinu, kad juridinis asmuo atitinka šiuos Vizos išdavimo tvarkos aprašo1 110 punkte 

nustatytus įtraukimo į Patvirtintų įmonių sąrašą kriterijus: 

 

☐ 

Juridinis asmuo neturi didesnės negu vieno bazinės socialinės išmokos dydžio mokestinės nepriemokos 

Lietuvos Respublikos valstybės biudžetui, savivaldybių biudžetams ar fondams, į kuriuos mokamus mokesčius 

administruoja Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, muitinei ar 

Valstybinio socialinio draudimo fondo biudžetui (išskyrus atvejus, kai mokesčių, delspinigių, baudų mokėjimas 

išdėstytas dalimis ar atidėtas Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka) (110.1 p.) 

PRIDEDAMA. Ne anksčiau nei prieš 1 mėnesį iki šio prašymo pateikimo išduota:  

☐ Atsiskaitymo su valstybe ir (ar) savivaldybių biudžetais, pinigų fondais pažyma (FR0320 forma) arba 

☐ Nepakankamo atsiskaitymo su valstybės ir (ar) savivaldybių biudžetais, pinigų fondais pažyma (FR0321 

forma)   

☐ 
Juridinis asmuo vykdo įsipareigojimus muitinei ir neturi nesumokėtų baudų, kurių dydis (suma) didesnis 

(didesnė) negu vienas bazinės socialinės išmokos dydis (išskyrus atvejus, kai baudų mokėjimas išdėstytas 
dalimis ar atidėtas Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka) (110.2 p.) 

☐ Juridinis asmuo nėra likviduojamas ar bankrutuojantis (110.3 p.) 

☐ 

Juridinis asmuo nebaustas už leidimą dirbti nelegalų darbą, nedeklaruotą darbą ar užsieniečių įdarbinimo 

tvarkos pažeidimus pagal Lietuvos Respublikos užimtumo įstatymo nuostatas, o jeigu buvo baustas – nuo 

dienos, kurią skirta bauda ar įpareigojimas baigti vykdyti, praėjo daugiau kaip 1 metai, per pastaruosius 5 metus 

nėra įsiteisėjusiu teismo nuosprendžiu pripažintas kaltu dėl Lietuvos Respublikoje nelegaliai esančių trečiųjų 

šalių piliečių darbo, nusikaltimų, susijusių su prekyba žmonėmis, neteisėto vertimosi komercine, ūkine, 

finansine ar profesine veikla, neteisėtos juridinio asmens veiklos, apgaulingo apskaitos tvarkymo ar papirkimo, 

dėl tokių nusikalstamų veikų padarymo juridiniam asmeniui nėra pareikšti įtarimai (110.4 p.) 

☐ 
Juridinio asmens vadovas ar jo įgaliotas asmuo nebuvo baustas už administracinius nusižengimus, susijusius su 

asmens darbo ir socialinėmis teisėmis, neteisėtą vertimąsi komercine, ūkine, finansine ar profesine veikla ar 

nepranešimą apie pasikeitusius užsieniečio duomenis, o jeigu buvo baustas – nuo dienos, kurią nuobauda baigta 

                                                
1 Vizos išdavimo tvarkos aprašas, patvirtintas Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro ir Lietuvos Respublikos užsienio reikalų 

ministro 2017 m. gruodžio 28 d. įsakymu Nr. 1V-899/V-330 „Dėl Vizos išdavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 



2 

 

 

vykdyti, praėjo daugiau kaip vieni metai, per pastaruosius 5 metus nėra įsiteisėjusiu teismo nuosprendžiu 

pripažintas kaltu dėl Lietuvos Respublikoje nelegaliai esančių trečiųjų šalių piliečių darbo, nusikaltimų, 

susijusių su prekyba žmonėmis, neteisėto vertimosi komercine, ūkine, finansine ar profesine veikla, neteisėtos 

juridinio asmens veiklos, apgaulingo apskaitos tvarkymo ar papirkimo, dėl tokių nusikalstamų veikų padarymo 

juridinio asmens vadovui ar jo įgaliotam asmeniui nėra pareikšti įtarimai (110.5 p.) 

☐ 
Migracijos departamentas nebuvo nustatęs, kad yra rimtas pagrindas manyti, kad šis juridinis asmuo yra fiktyvi 

įmonė pagal Lietuvos Respublikos įstatymo „Dėl užsieniečių teisinės padėties“ 2 straipsnio 6 dalį (110.6 p.) 

☐ 
Juridinis asmuo vykdo Lietuvos Respublikoje veiklą, kuria siekiama pelno, ne trumpiau kaip 3 metus ir yra 

valstybės įmonei Registrų centrui pateikęs pastarųjų 3 metų finansinės atskaitomybės dokumentus (110.7 p.) 

☐ 

Juridinis asmuo veiklą __________________________________________________________________ 

srityje 
(ekonominės veiklos rūšį/rūšis, pagal kurią/kurias prašo būti įtrauktas į Patvirtintų įmonių sąrašą)  

vykdo ne trumpiau kaip 2 metus ir tai patvirtina valstybės įmonei Registrų centrui pateikti pastarųjų 2 metų 

finansinės atskaitomybės dokumentai (110.8 p.) 

☐ vykdoma veikla yra licencijuojama Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka. 

PRIDEDAMA. Licencijos Nr. _______________________ kopija (pridėti neprivaloma, jei duomenys 

apie išduotą licenciją tvarkomi Licencijų informacinėje sistemoje) 

☐ vykdoma veikla nėra licencijuojama Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka 

☐ 

Juridinis asmuo turi užsieniečių įdarbinimo patirties – juridiniame asmenyje pastarųjų 2 metų iki šio prašymo 

pateikimo dienos laikotarpiu visą darbo laiką vienu metu ne trumpiau kaip 6 mėnesius dirbo ne mažiau kaip 3 

užsieniečiai, turintys Lietuvos Respublikos vizų tarnybos išduotą nacionalinę vizą arba leidimą laikinai gyventi 

Lietuvos Respublikoje (110.9 p.). Užsieniečių sąrašas: 

1. ____________________________; 
(vardas, pavardė – rašoma kaip kelionės dokumente) 

2. ____________________________; 
(vardas, pavardė – rašoma kaip kelionės dokumente) 

3. ____________________________. 
(vardas, pavardė – rašoma kaip kelionės dokumente) 

PRIDEDAMA. ______________________________________________  
(įrodomieji dokumentai, pvz., su užsieniečiais sudarytos darbo sutartys)  

☐ Juridiniame asmenyje visą darbo laiką dirba 10 ar daugiau darbuotojų (110.10 p.) 

☐ Juridinio asmens pajamos sudaro ne mažiau kaip 500 000 eurų per metus (110.11 p.) 

☐ 
Juridinio asmens mokamas vidutinis mėnesinis bruto darbo užmokestis yra ne mažesnis nei  Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės patvirtinta minimalioji mėnesinė alga, padauginta iš koeficiento 1,3 (110.12 p.) 

☐ Juridinis asmuo nevykdo laikinojo įdarbinimo veiklos (110.13 p.) 

 

arba 
 

☐ 

Juridinis asmuo neturi didesnės negu vieno bazinės socialinės išmokos dydžio mokestinės nepriemokos 

Lietuvos Respublikos valstybės biudžetui, savivaldybių biudžetams ar fondams, į kuriuos mokamus mokesčius 

administruoja Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, muitinei ar 

Valstybinio socialinio draudimo fondo biudžetui (išskyrus atvejus, kai mokesčių, delspinigių, baudų mokėjimas 

išdėstytas dalimis ar atidėtas Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka) (110.1 p.) 

PRIDEDAMA. Ne anksčiau nei prieš 1 mėnesį iki šio prašymo pateikimo išduota:  

☐ Atsiskaitymo su valstybe ir (ar) savivaldybių biudžetais, pinigų fondais pažyma (FR0320 forma) arba 

☐ Nepakankamo atsiskaitymo su valstybės ir/ar savivaldybių biudžetais, pinigų fondais pažyma (FR0321 

forma)   

☐ 
Juridinis asmuo vykdo įsipareigojimus muitinei ir neturi nesumokėtų baudų, kurių dydis (suma) didesnis 

(didesnė) negu vienas bazinės socialinės išmokos dydis (išskyrus atvejus, kai baudų mokėjimas išdėstytas 

dalimis ar atidėtas Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka) (110.2 p.) 

☐ Juridinis asmuo nėra likviduojamas ar bankrutuojantis (110.3 p.) 

☐ 

Juridinis asmuo nebaustas už leidimą dirbti nelegalų darbą, nedeklaruotą darbą ar užsieniečių įdarbinimo 
tvarkos pažeidimus pagal Lietuvos Respublikos užimtumo įstatymo nuostatas, o jeigu buvo baustas – nuo 

dienos, kurią skirta bauda ar įpareigojimas baigti vykdyti, praėjo daugiau kaip vieni metai, per pastaruosius 5 

metus nėra įsiteisėjusiu teismo nuosprendžiu pripažintas kaltu dėl Lietuvos Respublikoje nelegaliai esančių 

trečiųjų šalių piliečių darbo, nusikaltimų, susijusių su prekyba žmonėmis, neteisėto vertimosi komercine, ūkine, 

finansine ar profesine veikla, neteisėtos juridinio asmens veiklos, apgaulingo apskaitos tvarkymo ar papirkimo, 

dėl tokių nusikalstamų veikų padarymo juridiniam asmeniui nėra pareikšti įtarimai (110.4 p.) 

☐ 
Juridinio asmens vadovas ar jo įgaliotas asmuo nebuvo baustas už administracinius nusižengimus, susijusius su 

asmens darbo ir socialinėmis teisėmis, neteisėtą vertimąsi komercine, ūkine, finansine ar profesine veikla arba 



3 

 

 

nepranešimą apie pasikeitusius užsieniečio duomenis, o jeigu buvo baustas – nuo dienos, kurią nuobauda baigta 

vykdyti, praėjo daugiau kaip 1 metai, per pastaruosius 5 metus nėra įsiteisėjusiu teismo nuosprendžiu 

pripažintas kaltu dėl Lietuvos Respublikoje nelegaliai esančių trečiųjų šalių piliečių darbo, nusikaltimų, 

susijusių su prekyba žmonėmis, neteisėto vertimosi komercine, ūkine, finansine ar profesine veikla, neteisėtos 

juridinio asmens veiklos, apgaulingo apskaitos tvarkymo ar papirkimo, dėl tokių nusikalstamų veikų padarymo 

juridinio asmens vadovui ar jo įgaliotam asmeniui nėra pareikšti įtarimai (110.5 p.) 

☐ 
Migracijos departamentas nebuvo nustatęs, kad yra rimtas pagrindas manyti, kad šis juridinis asmuo yra fiktyvi 

įmonė pagal Lietuvos Respublikos įstatymo „Dėl užsieniečių teisinės padėties“ 2 straipsnio 6 dalį (110.6 p.) 

☐ 

 

☐ 
 

arba 
 

☐ 

Juridinio asmens kapitalo investicijos pasiekė ne mažesnę kaip vieno milijono eurų sumą (110.14 p.) 

PRIDEDAMA. _______________________________ 
(nepriklausomo auditoriaus išvados apie atliktą investiciją) 

Juridinis asmuo su Lietuvos Respublikos Vyriausybe arba jos įgaliota institucija Lietuvos Respublikos 
investicijų įstatymo nustatyta tvarka yra sudaręs investicijų sutartį (110.15 p.) 

PRIDEDAMA. _______________________ 
(įrodymai apie sudarytą investicijų sutartį) 

 

 

_______________________________          __________          ____________________________ 
(juridinio asmens vadovo  ar jo įgalioto atstovo pareigos)                    (parašas)                                                (vardas (-ai) ir pavardė) 

___________________________ 
(telefono numeris, el. pašto adresas) 


